
 …až sníh opustí pláně prérie a objeví se zase jejich rudá 
barva… 

…až v pažích rudých bojovníků po dlouhé zimě objeví se 
znovu síla… 

…až poprvé po vyrovnání dne a noci ozáří noční oblohu 
úplněk měsíce… 

…válečná sekera jež dlouho spala bude znovu vykopána… 
…ten den přijde brzy jeho úsvit se již blíží… 

na 22. dne měsíce vran povolává náčelník Sedící 
Býk všechny bojovníky, ženy, i děti 

k Jezeru žabinatých rostlin 
do 

INDIÁNSKÉ VÁLKY 

- VÁLKA SE USKUTEČNÍ V HAVLÍČKOVĚ BRODĚ – U PŘEHRADY 
ŽABINEC NA LOUCE U SVOBODŮ (VIZ MAPA)  

- V SOBOTU 22.3. ZAČÁTEK V 9,00 
- OBČERSTVENÍ A ZÁBAVA PŘIPRAVENA PRO BOJOVNÍKY I 

OSTATNÍ LID (OPÉKANÉ PRASE) 
- INFORMACE : ADAM PÁRTL 724 992424 
            VLÁĎA HORSKÝ 773 226 446 
            WWW.CB.CZ/HAVLICKUV.BROD 

Louka U 
Svobodů 

Benzínka SHELL 
Směr na Jihlavu 

Autosalon Hyundai 


